
撤去品売払作業（鵡川ＶＯＲ／ＤＭＥ）

新千歳空港事務所　１階　Ａ会議室

（株）エヌ・ケーエンジニアリング

予 定 価 格 ￥
内 訳 ￥

￥

順位 順位 順位 順位 順位

1
2
3
4

備 考

・入札金額は消費税を含まない。また、見積金額は消費税を含む。

・第1回以降の見積は予算決算及び会計令第99条

の２に基づく不落札随意契約。

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税 62,601-

件 名
入 札 年 月 日 平成28年10月21日
入 札 場 所
落 札 金 額
落 札 業 者

845,121

入 札 書 比 較 価 格 782,520-

¥ 1,434,240 －　（消費税含む）

第3回見積

入　札　結　果

（株）エヌ・ケーエンジニアリング 1,328,000

入札者名 第1回入札 第2回入札 第1回見積 第2回見積

1,203,704（有）笛田鋼材
（株）セトル 880,000

競　争　入　札　経　過　調　書

（株）ワカノ 729,000


